XXVII. 

. 
Quejas del infante D. Fernando porque el conde de Urgel residía cer
ca de Barcelona.— Archivo general de la Corona de Aragón.— 

Colee, de Cortes, t. XVI, fol. 620. 
• 

«Quod intentio dicti egregii infan- «interessendo personaliter ad parla-
»tis Castelle non est qualis asserta »mentum genérale congregandum de 
«extitit per nonnullos intrandi re- «próximo per omnes regnícolas dicte 
"giam ditionem corone Aragonis pro «corone regio pro videndo et decía-

142 MEMORIAS PREMIADAS 

«rando jus successionis ejusdem:qui- »infantis Castelle quod egregius co-
»nimo ejus intentio est contraria vi-
«delicet non intrandi nec in dicto ge-
«neralí parlamento personaliter ades-
«sendi. Verumtamem ubi aliqui ex 
«competitoribus intrare dictam re-
«giam ditionem et adesse personali-
íter vel apropinquare vellent in loco 
»in quo dictum genérale parlamen-
«tum celebrabitur isto casu dictus 
«egregius infans certificabat eos seu 
»eum quod ipse suo sólito et conde- »quam practicam sustineri in gene-

>mes Urgelli pro inducendo ad suam 
«opinionem et voluntatem modis in-
«honestis se apropinquaverat ad ci-
«vitatem Barchinone una leuca vel 
«inde circa videlicet in villa de Sant-
»Boy et quod suspitione non caret 
«fortiori bis et pluries ad monaste-
»rium Vallis Domicellarum satis pro-
«pínquum civitati Barchinone in quo 
»presens celebratur parlamentum 

«centi statu faceret illud idem: sub-
»jimgens dictus ambassiator quod ad 
«auditum devenerat pretacti egregii 

»ralí parlamento esset a justitie tra-
)mite alienum.» 

. 

XXVIIL 
. ', t 

• 

' 

Contestación que dio el Parlamento de Barcelona á las quejas del in
fante D. Fernando.—Archivo general de la Corona de Aragón.— 

Colee, de Cortes, t. XVI , fol. 620. 

«Quod intentio firmissima hujus-
«modi parlamenti fuitet est vacare et 
»intelligere circa justitiam dicte re-
«gie successionis cum ceteris regnis 
»et terris ejusdem rite debite atque 
«juste sine nota et lesione ipsorum 
»fidei et naturalitatis: et quod non 
«est presumendum nec presumat dic-
«tus egregius infans nec ipsi ambas-
«síatores ut aliqui de parlamento 
«presentí inductionibus cujusvis com-
«petitoris seu aliorum naturalitate et 
«fide quibus decorantur desistant 
«aliquali mundi subornatione vel cor-

«ruptione. Super alio autem capite 
»quo dictus egregius infans suam in-
«tentionera exprimit servandam in 
«generali parlamento fuit responsum: 
«quod parlamentum hujusmodi facta 
«congregatione generalis parlamenti 
«credit quod providebitur taliter de 
«tuitione securitate ac honéstate de-
«centibus quod libere ut convenit 
«tractabitur justitia predictorum et 
«providebitur utique equaliter super 
«presentía vel distantia personali 
«competitornm quorumeumque.» 
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XXIX.